facere; imo etiam, ut audio, mulionibus  
 ipsis, qui magis vos ipsos, quam milites  
 pertimescunt? Quosdam enim e vobis ac-  
 cepti vehementius in eos saevire, quam illos  
 gladiis suis; unde merito formidolosiores  
 iis esse soletis. Equidem jamdudum hoc  
 vobis nomen imposui, quod nunc mihi  
 videor esse scripturus. Genus est quod-  
 dam hominum, quos infelices Galilaei re-  
 nunciatores vulgo nominant. Horum ple-  
 rique, postquam exiguis sese bonis abdic-  
 verint, admodum multa, vel omnia poti-  
 us, undique corradunt: adeo ut ingenti a-  
 liorum honore, stipatu, atque officio ce-  
 lebrentur. Ejusmodi fere est quod a vo-  
 bis geritur, praeter pecuniarum quaestum:  
 qui quo minus vobis suppetat, non vobis,  
 sed nobis ipsis tribuendum est, qui fatuis il-  
 lis paulo plus sapimus. Ac fortasse pro eo,  
 quod nullus corrogandae pecuniae, quem  
 illi habent, vobis est color; quam nescio  
 C quomodo eleemosynam appellant; caetera  
 vobis & illis sunt simillima. Patriam, ut  
 illi, reliquistis. Vagi ubique discurretis, &  
 comitatu Principis magis, quam illi, &  
 procacius importuni estis. Illi enim vo-  
 cati; vos etiam repulsi molestiam exhibetis.  
 Et quid tandem ex iis utilitatis in vos, vel  
 in nos potius homines redundavit? Venit  
 Asclepiades: tum Serenianus: postea Chy-  
 tro: inde nescio quis puer flavus & pro-  
 cerus: postremo tu ipse: vobiscum autem  
 duplo plures alii. Quodnam igitur com-  
 modum vester illi, o boni, adventus attu-  
 lit? quanam civitas, aut quis privatus, li-  
 bertatem vestram & audaciam sensit? Non-  
 ne stulte primum ad eum Imperatorem  
 profecti estis, qui ne vos quidem vellet a-  
 spicere? ubi autem advenistis, stultius &  
 imperitius, imo insanius, illa ipsa libertate  
 vestra estis abusi; cum una & adularemini,  
 & allatretis, & libellos offerretis, & ut iis  
 annueret,

annueret  
 minem  
 scholam  
 adiffis  
 naque  
 lum. N  
 si minus a  
 nihil ampl  
 vos adjuve  
 vos est faci  
 ratoris arc  
 num lingua  
 gari, plana  
 nerva quide  
 potest. Ho  
 nea illa sol  
 proverbio ce  
 trum ad bot  
 lectam sese t  
 coma. Deim  
 & id genus  
 compendiosar  
 tr. Utinam  
 cillior per illar  
 nescitis, brevis  
 obitas e  
 itineris compe  
 fractus & circu  
 verinde qui pe  
 endiosiori itin  
 n Philosophia t  
 um est, seipsun  
 ten. Ac prin  
 pium nosse; n  
 modo. Quam  
 et, humana om  
 remmens, in  
 convertitur. Eju  
 tum est, nec  
 permutatio  
 estimare quisp  
 que nihil p